1. melléklet a(z) ../2014.(lll..) 6nkormanyzati rendelethez
Kutas Kézség Onkormanyzat 2014 évi kdltségvetési cimrendje
Az dnkormanyzat 6nalléan miikodo és gazdalkodo koltségvetési szervei
Tovabbiakban:

812302 Kutasi Kozés Onkormanyzati Hivatal K6zds Hivatal
Az dnkormanyzat 6nalléan miikddé koltségvetési szervei

808839 Kutasi Micimacké Napkéziothonos Ovoda Ovoda Kutas
802705 Kutas Kézpontl Szocialis és Gyermekjoléti Szolgalat Szocialis Kézpont

Nem intézményi elSiranyzat-csoportok

101231 Apolasi dij (méltanyos)

101231 Mozgaskorlatozottak kézlekedési tamogatasa

103010 Temetési segélye

104051 Rendszeres gyermekvédelmi pénzbeli ellatas

104051 Kiegészité gyermekvédelmi tamogatas

104051 Ovodaztatasi tAmogatas

104051 Rendkivuli gyermekvédelmi tamogatéas

105010 Aktiv kortiak ellatasa
- 105040 Id6éskoruak jaradéka

106020 Lakasfenntartasi tam

106020 Egyeb dnkormanyzati eseti pénzbeni ellatasok

107054 Csaladsegités

107060 Atmeneti ellatasok

107060 Koztemetés

.011130 Onkormanyzatok és &nkormanyzati hivatalok jogalkoté és altalasos igazgatasi tev.
.013320 Kdztemet6 fenntartasa

.013350 Lakdingatlan bérbeadasa, lizemeltetése

.013350 Az 6nkormanyzati vagyonnal valé gazdalkodassal kapcsolatos feladatok
.016010 Orszaggytilési, 6nkormanyzati és EU parlamenti képvisel6valasztashoz kapcs.tev.
.018010 Onkormanyzat elszamolasai

.041231 Foglalkoztatast helyettesité tamogatasra jogosultak hosszabb id.tart.kdzfogl.
.045160 Kozutak, hidak, alagutak izemeltetése, fentartasa

.051040 Nem veszélyes hulladék kezelése, artalmatlanitasa

.064010 Koézvilagitas

.066010 Zoldterulet keztelés

.066020 Varo-, kb6zséggazdalkodasi egyéb szolgaltatasok

.072111 Haziorvosi szolgala

.072311 Fogorvosi ellatas

.074032 Ifjusag el gondozas

.081041 Koényvtari szolgaltatas

.081041 Versenysport és utanpétlas nevelési tevékenység

.082091 Mvelédési Haz

.082092 Koézmlivelddési intézmények, kbzosségi szinterek mikodtetése (IKSZT)
.084031 Civil szervezetek tamogatasa

.091220 Oktatas

.096010 Ovodai étkezés

.096020 Iskolai étkezés

Munkahelyi vendéglatas



1. melléklet a(z) ../201...(1l....) 6nkormanyzati rendelethez

A koltségvetési hiany belsé finanszirozasara szolgalé el6z6 évek pénzmaradvanya

e/ft

Mikodési cél

Onkormanyzat 19631

K6z06s hivatal 500

Kutas Szoc Kozpont 450

Ovoda 1500
Miikodési cél 6szesen: 22081
Felhalmozasi cél 8369
Felhalmozasi cél 6sszesen: 8369
El6z6 évi pénzmaradvany 6sszesen: 30450

Koltségvetési hiany bels6 finanszirozasa 6sszesen: 30450
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3. melléklet a(z) .../...... (.....) 6nkormanyzati rendelethez

A koltségvetési hiany kiilsé finanszirozasara vagy a koltségvetési tobblet felhasznalasara szolgalo
finanszirozasi céli miiveletek

Mikodési cél  Felhalmozasi cél
Bevételek
Hitel felvétel 23463

Kiadasok
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10. melléklet a(z).../2014. (ll1.....) 6nkormanyzati rendelethez

Tamogatassal megvalésulé programok, projektek (e/ft)

KEOP-2012-4.10.0/A Napelemes rendszer telepitése a Kutas K6zség DRV telepén

1. Bevételek
Tamogatas
Pénzforgalmi 48200
El6z6 évi PM(DRV megeldlegezett koncesszios dij) 4683
Bevételek 6sszesen: 52883
2. Kiadasok
Beruhazasi kiadasok 52883

Kiadasok 6sszesen: 52883
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3.sz melléklet a ..../201...(ll....) sz rendelethez

Kutasi K6z6s Onkormanyzati Hivatal

2015 évi koltségvetési rendeletmoédositasa (e/ft)

Bevételek 2015 évi
eredeti ei.
Sajat bevételek

- m(ikodési célu atvétel AHT-belll (megsz(int hivataltol)
- egyél bevétel(folydoszamla kamat) 10

Sajat bevételek 6sszesen: 10

Kapott tamogatas
- allami tamogatas 58532

Kapott tamogatas 6sszesen: 58532

Tamogatas allamhaztartason beliilrél
- 6nkormanyzati tamogatas(birésagi dontés alapjan ONHIKI-bél)

Tamogatas allamhaztartason beliilr6l 6sszesen:

Tamogatasok mindésszesen: 58532

El6z6 évi pénzmaradvany 500

Bevételek mindosszesen: 59042

2015 évi
modositott ei.

483
13

2598

2598

61626



Kiadasok

Alapilletmény Aljegyz6 (k),+ 1 f6 alkalmazott
Pétlék ( vezetdi, terileti)
Keresetkiegészités

Rendszeres személyi juttatas osszesen:

Jutalom

Készenlét, tgyelet

Cafetéria

Egyéb koltségtérités

Kozlekedési koltségtérités

Foglalkozt egyéb szem jutt.(szabadasgmegvaltas,
felmentés, szabadidé megvaltas)

Nem rendszeres személyi juttatas 6sszesen:

Kiilsé személyi juttatas( valasztas)

Személyi juttatasok 6sszesen:

Munkaadét terheld jarulékok/szoc. h jarulasi adé dss.

Szakmai anyag

Uzemeltetési anyag

Kis értékl informatikai eszkdz beszerzés
Készletbeszerzés 6sszesen:

Bérleti dij

Vasarolt élelmezés

Karbantartas, javitas

Egyéb szolgaltatas( t képzés,postakoltség)
Szolgaltatas 6sszesen

Kikiildetés

AFA

Egyéb dologi kiadas( Birésagi dontés alapjan)

Dologi kiadasok 6sszesen:

Atadott pénzeszkoz(PM felosztas, atvezetés)

Tartalék El6z6 évi finansz rendezése)

Kiadasok minddosszesen:

Létszam

2015 évi
eredeti ei.

31338
750

1752

864

3366

38070

©
-
o
-

235
1450
850
2535

1800

2280

1050

1310

~
—
~J
[3,]

8062

59042
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2015 évi
modositott ei.

32371
1364
19
1718

629
2364

6097

235
1450
850
2535

480
1800

2330

550

1310

2598



5.szmell. a.../201...(ll...) rendelethez

Kutas Kézpontu Szocialis és Gyermekjoléti Kézpont
2015 évi koltségvetési rendeletmodositasa (e/ft)

Bevételek 2015 évi
eredeti ei

Sajat bevételek
- mikodési célu atvétel (kisebbség)

- téritési dijak 12355

- AFA bevétel

- egyél bevétel(folydszamla kamat) 30
Sajat bevételek 6sszesen: 12385

Kapott tamogatas

- gyermekjoléti szolgalat 2349
- szoc étkeztetés 6942
- hazi segitségnyujtas 9237

-ev kozi tAmogatas
- agazati és egyeb potlek
Kapott tamogatas 6sszesen: 18528

Tamogatas allamhaztartason bellilrél

- ®nkormanyzati tamogatas 3574
Kutas:885, Tarany:720,Beleg:403,Bakhaza:111

Tamogatas allamhaztartason bellilrél 6sszesen:

Tamogatasok minddsszesen: 22102
El6z6 évi pénzmaradvany 450

Bevételek mindosszesen: 34937

2015 évi
maodositott ei

10
9728
2627

30

12395

2349
6942
9237
1455
1136
21119

2119

23238

458



Kiadasok

Alapilletmény
Pétlék ( vezet6i, tertleti)
Keresetkiegészités

Rendszeres személyi juttatas 6sszesen:
Jutalom

Koézlekedési koltségtérités

Cafetéria

Egyéb személyi jutt

Nem rendszeres személyi juttatas 6sszesen:

Személyi juttatasok 6sszesen:

Munkaadot terhel6 jarulékok/szoc. h jarulasi ado 6ss

Szakmai anyag
Uzemeltetési anyag

Készletbeszerzés 6sszesen:

Vasarolt élelmezés

Karbantartas, javitas

Egyéb szolgaltatas( t képzés, postakodltség)
Szolgaltatas 6sszesen

Kikiildetés kiadasai

Miik céld felszamitott AFA
Fiztetend6 AFA

Dologi kiadasok 6sszesen:

Intézményi ellatasi dijak( szoc étk)

Fliggd, atfuté kiadasok

Kiadasok mindosszesen:

Létszam

2015 évi
eredeti ei

11200
125

984

1109

(2]
(2]
N
w

350

350

170
210
440

205
250

1455

34937
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2015 évi
modositott ei

12094

660
13555
220
13815
250

3899
700



